FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

NOTIFICAÇÃO Nº 002/2022

NOTIFICAÇÃO Nº 002/2022
NOTIFICANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALTO  DO
RODRIGUES/RN
NOTIFICADO: EIDER ASSIS DE MEDEIROS, CPF ***.234.554-**,
residente e domiciliado na Avenida Ângelo Varela, nº 1236 – Bairro:
Alto Alegre – Alto do Rodrigues / RN.
A Câmara Municipal de Alto do Rodrigues/RN, por intermédio do
seu  Presidente,  no  uso  de  suas  atribuições  concedidas  pelo
Regimento  Interno,  NOTIFICA  o  Senhor  EIDER  ASSIS  DE
MEDEIROS (gestor no exercício de 2012) que o TCE/RN decidiu
emitir  PARECER PRÉVIO DESFAVORÁVEL À  APROVAÇÃO DAS
CONTAS  da  Prefeitura  Municipal  de  Alto  do  Rodrigues/RN,
relativas ao exercício de 2012, conforme cópia anexa.
Fica ainda Vossa Senhoria notificado que poderá apresentar defesa
escrita  no  prazo  de  15  (quinze)  dias,  para  efetivo  exercício  da
ampla  defesa  e  do  contraditório,  contados  da  juntada  do
comprovante de recebimento no processo em questão, excluído o
dia do vencimento, bem como, sustentar a tese de defesa oralmente
no Plenário no dia do julgamento. Assim, informamos que quando
houver data para o respectivo julgamento, esta será informada com
antecedência de 15 dias corridos.
PUBLIQUE-SE.
INTIME-SE.

Alto do Rodrigues/RN, 18 de março de 2022.

___________________________________________
JOÃO BATISTA FERNANDES DE CARVALHO

PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador: 48142801

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/03/2022.
EDIÇÃO 1363. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br